
شنبه / 2 خرداد 1405 / شماره 6179 www.ebtekarnews.comجامعه

3
اخبارخبر

ورود محموله‌های کمک‌های 
بشردوستانه عراق، ازبکستان و 

قزاقستان به کشور
معاون امور بین‌الملل و حقوق بشردوستانه 
محموله‌های  ورود  از  هلال‌احمر  جمعیت 
عراق،  کشور‌های  بشردوستانه  کمک‌های 
ازبکستان و قزاقستان به جمهوری اسلامی ایران 

خبر داد.
باشگاه خبرنگاران جوان - راضیه عالیشوندی، 
بشردوستانه  حقوق  و  بین‌الملل  امور  معاون 
محموله‌های  ورود  از  هلال‌احمر،  جمعیت 
عراق،  کشور  سه  بشردوستانه  کمک‌های 
ازبکستان و قزاقستان به کشور خبر داد و اظهار 
کرد: این محموله‌ها طی هفته جاری از طریق 
مبادی رسمی زمینی وارد کشور شده و پس از 
انجام تشریفات قانونی و اخذ تاییدیه‌های لازم، 
اسلامی  جمهوری  هلال‌احمر  جمعیت  تحویل 

ایران شده است.
وی با اشاره به جزئیات کمک‌های ارسالی عراق 
افزود: محموله اهدایی این کشور شامل ۹ تریلی 
و  دارویی  غذایی،  اقلام  تن   ۱۸۰ حدود  حامل 
تجهیزات پزشکی است که از این میزان، ۱۲۰ تن 
را مواد غذایی شامل برنج، آرد، چای، حبوبات 
و انواع کنسرو تشکیل می‌دهد و بخش دیگر 
ملزومات  و  پزشکی  تجهیزات  دارو،  نیز شامل 

مصرفی مرتبط است.
کمک‌های  محموله  داد:  ادامه  عالیشوندی 
 ۱۵ شامل  نیز  ازبکستان  کشور  بشردوستانه 
به  پزشکی  مصرفی  اقلام  و  دارو  حامل  تریلی 
وزن تقریبی ۳۰۰ تن است که برای تقویت توان 
ارسال  هلال‌احمر  جمعیت  درمانی  و  امدادی 
کمک‌های  درباره  همچنین  وی  است.  شده 
اهدایی قزاقستان گفت: این محموله در قالب 
۳۰ واگن و با وزن بیش از یک‌هزار و ۷۰۰ تن وارد 
کشور شده و شامل اقلام غذایی از جمله حجم 
قابل‌توجهی آرد، شکر، کنسروجات، دارو و اقلام 

مصرفی پزشکی است.
معاون امور بین‌الملل و حقوق بشردوستانه 
و  همراهی  از  قدردانی  با  هلال‌احمر  جمعیت 
حمایت کشورهای دوست و همسایه تاکید کرد: 
این کمک‌ها با هدف پشتیبانی از ماموریت‌های 
هلال‌احمر  جمعیت  بشردوستانه  و  امدادی 
از  بخشی  تامین  و  ایران  اسلامی  جمهوری 
نیازهای اقشار نیازمند و آسیب‌پذیر کشور ارسال 

شده است.

مدیرمخابرات خبرداد
بهره برداری از ۱۳۸ پروژه 

مخابراتی در استان یزد
یزد_ سیماصادقی مقدم_ مدیر مخابرات منطقه 
یزد گفت: همزمان با هفته ارتباطات، ۱۳۸ پروژه 
ارتقای  و  توسعه زیرساخت‌ها  با هدف  مخابراتی 
کیفیت خدمات در این استان از دهه فجر سال 
گذشته تا کنون که هفته ارتباطات را پیش رو داریم 

اجرا و در حال بهره‌برداری است.
غلامعلی شهمرادی در نشستی خبری ، با تاکید 
بر توسعه فراگیر ارتباطات در سراسر استان و ارائه 
خدمات بهتر و بیشتر به مردم گفت: هیچ نقطه ای 

از استان نباید از توسعه ارتباطی جا بماند.
وی در مورد ارتباط اینترنتی مشترکین که شبکه 
آن در حال حاضر مسی است گفت: جمع آوری 
این شبکه از اواسط سال قبل شروع شده و فیبر 

نوری جایگزین آن خواهدشد .
به  یزد  تا کنون ۱۳ هزار مشترک  به گفته وی 
شبکه فیبر نوری متصل شده اند و این جایگزینی 
رایگان و هیچ هزینه ای برای مردم در بر نخواهد 

داشت.
وی با اشاره به حمله عده ای خرابکار به ساختمان 
مخابرات استان تصریح کرد بازسازی و مرمت این 
بنا که در حال انجام است. وی نصب آنتن تلفن 
همراه در برخی مناطق استان را بی ضرر دانست و 
افزود: اگر بر سلامتی مردم تاثیر سوء داشت چنین 

اقدامی انجام نمی شد.
هیچ  مخابرات  شرکت  داد:   ادامه  شهمرادی 
مسئولیتی در قبال اینترنت پرو ندارد و ارائه این 
خدمت صرفاً در اختیار اپراتورهای دارای مجوز و بر 

اساس مصوبه شورای عالی امنیت است.

هوای تهران در وضعیت قابل قبول

در  خرداد  روز  نخستین   در  هم  تهران  هوای 
وضعیت قابل قبول قرار داشت.

باشگاه خبرنگاران جوان - براساس اعلام شرکت 
کنترل کیفیت هوای تهران، شاخص کیفیت هوای 
پایتخت دیروز روی عدد ۷۲ قرار گرفته و در شرایط 
قابل‌قبول است. همچنین در ۲۴ ساعت گذشته 
نشان  را   ۶۱ عدد  هوا  کیفیت  شاخص  میانگین 

می‌داد و وضعیت هوا قابل‌قبول بود.
تهران از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۱ روز هوای 
پاک، ۴۹ روز هوای قابل‌قبول و ۲ روز هوای ناسالم 

برای گروه‌های حساس را تجربه کرده است.

روی  نمَی  یا  شود  پیدا  آسمان  در  ابری  کافیست 
گره  تصادف  با  زیادی  عده  معاش  تا  ببارد  آسفالت 
بخورد. همان‌ها که شغلشان نه سرما می‌شناسد و نه 
گرما. نه آفتاب می‌شناسد و نه باران. چند سالی است 
که قشر دیگری هم وارد این شغل شده‌اند. این روز‌ها 
زنان هم جان خود را کف دست می‌گذارند و در قامت 

یک پیک موتوری درآمدزایی می‌کنند.
فرارو در خبری نوشت: زنانی که هنوز گواهینامه هم 
ندارند و از یکسو باید مراقب پلیس باشند که وسیله 
کارشان را توقیف نکند و از سوی دیگر دنبال شگردی 
تازه برای پیک موتوری بودن؛ شغلی که به گفته یکی از 
همین زنان »مزایا و معایب خودش را دارد، اما راه خوبی 
برای پول در آوردن« هم است. او کارش را با یک هوندا 

CG ۱۲۵ شروع کرد.
»میم« و خواهر کوچک‌ترش کمی طلا داشتند. آنها را 
فروختند. مقداری هم قرض کردند تا یک موتورسیکلت 
کرد،  تمرین  ماه  یک  »میم«  بخرند.  دست‌دوم 
موتورسواری یاد گرفت و از چهار سال پیش وارد صنف 
پیک‌های موتوری شد. او روایت می‌کند: »شرایط مالی 
خوبی نداشتیم و به همراه خواهرم کوچک‌ترم دنبال کار 
گشتیم. در یک مغازه روسری‌فروشی کار پیدا کردم، 
اما یک ماه بیشتر آنجا دوام نیاوردم و به دلیل سرعت 
پایین و اینکه تعامل خوبی با مشتری نداشتم، عذرم را 

خواستند.«
او دنبال کار‌های دیگر هم گشت، اما یا سفته سنگین 
فروشگاه‌های  به  حتی  کار؛  سابقه  یا  می‌خواستند 
اما دیپلم می‌خواستند و  زنجیره‌ای هم مراجعه کرد، 
از آنجا که مصائب روزگار به او فرصت دیپلم گرفتن 
نداده بود، تصمیم دیگری گرفت: »بعضی از دوستانم 
در پلتفرم‌های آنلاین کار می‌کردند ولی من نه ماشین 
داشتم و نه پول خرید ماشین.« پس هزینه خرید یک 
موتورسیکلت دست‌دوم را فراهم کردند: »می‌خواستم 
پول جمع کنم تا ماشین بخرم و بعد با همان دوباره 

کار کنم.«
پس »میم« پیک یک رستوران شد. آشنایشان بود و با 
وجود اینکه گواهینامه ندارد، به او کار داد. در این چند 
سال هم شگردی برای ثبت‌نام در پلتفرم‌های آنلاین 
پیدا کرد تا درآمدش را افزایش دهد. شگردی که البته 
چند مرتبه به بسته شدن اکانتش منجر شد، اما به هر 
ترتیب، کارساز بود. بسیاری از مردان بدون گواهینامه 
نیز از همین شگرد استفاده می‌کنند و آن، ثبت‌نام با 
اسم و مشخصات فرد دیگری بود. او نام عمویش را برای 
احراز هویت اعلام کرده بود و با همان نام امرار معاش 

می‌کند: »البته چند باری اکانت‌هایم بسته شد.«
این  ولی  بودند  داده  را  او  گزارش  کاربران  احتمالا 
دختر موتورسوار هنوز هم برای تامین معاش خود و 
موانع  می‌کند.  فعالیت  پیک  عنوان  به  خانواده‌اش 
بسیاری سر راهش قرار می‌گیرد ولی یک به یک هر 
کدام را رد می‌کند. از نداشتن گواهینامه بگیر تا شغلی 
که مردانه تلقی می‌شود و محیط کاری که باید در آن 

سرسخت بمانی. از موتور دست‌دوم و قدیمی‌اش گرفته 
که ممکن است او را وسط راه نگه دارد تا امروز که او 
دیگر یک دختر تعمیرکار حرفه‌ای شده و خودش به 

تنهایی اکثر تعمیرات را انجام می‌دهد.
سحر هم پیک موتوری است و در یک کافه - رستوران 
کار می‌کند. او می‌گوید: »اوایل مردم تعجب می‌کردند 
که یک زن با موتور بسته جابه‌جا می‌کند، اما به مرور 
که  را  شغلی  چنین  انتخاب  دلیل  او  از  شد.«  عادی 
می‌پرسیم، پاسخ می‌دهد: »این کار را انتخاب کردم، 
چون ساعت کاری‌اش دست خودم است، اما باز هم 

کار سختی است.«
اینگونه شرح  را  بودن  موتوری  پیک  سحر مصائب 
می‌دهد: »مثلا یک دفعه بسته را به خانه‌ای بردم، اما 
بعد از ۲۰ دقیقه کسی برای تحویل نمی‌آمد. صاحبخانه، 
اما در کوچه بود و دنبال پیک می‌گشت. از آن زمان 
یک باکس هم تهیه کرده‌ام که حداقل شناسایی شوم.« 
او ادامه می‌دهد: »هنوز هم مشتری‌ها با دیدن پیک 
موتوری زن تعجب می‌کنند، اما معمولا برخورد خوبی 

دارند و حتی تشویقم هم می‌کنند.«
سحر معتقد است شاید تا یک سال پیش هم دیدن 
پیک موتوری زن عجیب بود، اما به نظر می‌رسد نگاه 
جامعه هم تغییر کرده: »چشم مردم به دیدن زنان 
پیک  دیگر  حتی  کرده.  عادت  خیابان  در  موتورسوار 

موتوری بودن هم برای یک زن خارج از عرف نیست.«
اینکه  مثل  دارد.  هم  دیگر  مزایای  شغل  این  البته 

که سرپرست  برای سحر  و  است«  روزانه  »درآمدش 
خانوار است و فرزند کوچک دارد، بسیار اهمیت دارد.

هانیه، دانش‌آموخته معماری است و در روز‌های 
دانشجویی برای تامین هزینه دانشگاه وارد این شغل 
را تمام کرده، خانه  از وقتی هم که دانشگاه  شد. 
گرفته و با ارسال بسته‌های مردم اجاره ماهیانه‌اش 
را درمی‌آورد. هانیه حمایت خانواده را داشت، اما نه 
غرورش اجازه می‌داد بیش از این مقدار از خانواده 
اجازه  او  به  زندگی  هزینه‌های  نه  و  بگیرد  خرجی 
بیکاری می‌داد: »برای رشته‌ام کار پیدا نمی‌شد. یا 
سابقه کار می‌خواستند یا باید چند ماه کارآموزی 
بدون حقوق را می‌پذیرفتم. پس تصمیم گرفتم با 
موتور پدرم کار کنم.« پس روز‌ها هانیه و شب‌ها 
برای  توانست  او  تا  می‌کردند  کار  موتور  با  پدرش 
خودش یک موتورسیکلت جداگانه بخرد. حالا هم 
با همان روزگار می‌گذراند و دنبال کار دیگری هم 

نیست.
پیش  متفاوت  را  داستانش  »میم«  این،  وجود  با 
از یک سال است که پیک  برد. سحر و هانیه کمتر 
موتوری شده‌اند، اما »میم« که چند پیراهن بیشتر از 
دو نفر دیگر پاره کرده بود و تجربه بیشتری داشت، 
مسیر بلاگری را برای افزایش درآمد برگزید تا هم از 
راه تبلیغات پول دربیاورد و هم داستان زندگی‌اش را با 

دیگران به اشتراک بگذارد.
»میم« شغل پیک موتوری را بدین شرح، توصیف 

می‌کند: »اگر بخواهم شغل پیک موتوری را توصیف 
خودش  بدی  و  خوبی  دیگری  شغل  هر  مثل  کنم، 
کاری  ساعت  که  است  این  مزیت‌هایش  از  دارد.  را 
منعطف دارید. پس نه نیازی به مرخصی هست و نه 
حضور به موقع در محل کار. پس اگر بخواهید باشگاه 
بروید یا دانشجو هستید، این شغل به کارتان می‌آید. 
حتی بسیاری از همکاران ما به عنوان شغل دوم، پیک 
موتوری هستند. علاوه بر این، به مدرک دانشگاهی یا 
نیاز ندارید، کافیست  یا خاصی هم  مهارت دشواری 
البته دلیل مهم‌تری که مرا جذب  باشید.  موتورسوار 
این کار کرد، گذر سریع زمان بود. آدم پشت فرمان 

موتورسیکلت متوجه زمان نمی‌شود.«
او ادامه می‌دهد: »این شغل معایبی هم دارد. از 
سخت بودن رانندگی در گرما و سرما گرفته تا برف 
هم  موتوری  پیک  شغل  خطر  مهم‌ترین  باران.  و 
تصادف است. باید تمام تمرکزتان روی رانندگی و 
رعایت نکات ایمنی باشد تا حادثه دلخراشی برایتان 

پیش نیاید.«
هنوز برای زنان گواهینامه موتورسیکلت صادر نشده، 
اما هم خیابان‌ها به حضورشان عادت کرده‌اند و هم 
جامعه آنان را پذیرفته. این روز‌ها شاید نگاه شما هم به 
زنان پیک موتوری افتاده باشد که با یک باکس یا غذا 
ترافیک را پشت سر می‌گذارند تا پیش از آنکه قانون به 
رسمیتشان بشناسد، مرسوله را تحویل دهند و جایگاه 

خود را در کوچه‌پس‌کوچه‌های شهر پیدا کنند.

زنان پیک موتوری؛ عبور از ترافیک، تبعیض و خطر برای امرار معاش

خ وی دو چر زندگی ر
زنان موتورسوار را در خیابان نمی‌توان نادیده گرفت. به ویژه آنهایی که یک باکس هم پشت موتورشان گذاشته‌اند و به عنوان پیک موتوری مشغول به کارند و 
از همین مسیر درآمدزایی می‌کنند. زنانی که در خلال تمام محدودیت‌ها، موتور را به ابزار استقلال خود بدل کرده‌اند و با وجود سختی کار، درآمدزایی می‌کنند.

هنوز برای 
زنان گواهینامه 
موتورسیکلت 

صادر نشده، اما 
هم خیابان‌ها 

به حضورشان 
عادت کرده‌اند و 
هم جامعه آنان 

را پذیرفته

وزارت راه و شهرسازی
ن  ری و حمل و نقل جاده ای استان همدا اداره كل راهدا
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تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:از 1405/02/29 لغايت 1405/03/13

مهلت دريافت اسناد مزايده : از تاريخ 1405/02/29 لغايت ساعت 19 مورخ 1405/03/02
مهلت ارائه پیشنهاد و بارگزاري اسناد در سامانه ستاد ازساعت 8صبح مورخ 1405/03/03لغايت ساعت 8 صبح مورخ  1405/03/13

زمان بازگشايي پیشنهادها: ساعت 13 ظهر روز چهار شنبه مورخ 1405/03/13دفتر كار شهردار بندر انزلي
به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهايي كه بعد از انقضاي مدت مقرر واصل شود و همچنین پیشنهادهاي فاقد سپرده يا سپرده هاي مخدوش و يا كم تر از میزان مقرر  چك شخصي و نظیر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-مدت اعتبار پیشنهاد مالي : پیشنهاد مالي ارائه شده مي بايست به مدت سه ماه از تاريخ بازگشايي پاكت پیشنهاد قیمت داراي اعتبار باشد. 
در صورتي كه نفرات اول تا سوم شركت كننده از انجام معامله خوداري نمايند سپرده شركت در مزايده آنان به ترتیب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.

متقاضیان میتوانند برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44508266 واحد پیمان و رسیدگی تماس حاصل نمايند. 
كلیه مراحل شركت در مزايده از خريد اسناد تا  تحويل در بستر سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir  انجام میشود.

كلیه پاكتهاي الف و ب و ج بصورت الکترونیکي در بستر سامانه ستاد بارگزاري و ارسال گردد.
 شــركت كننــدگان میبايســت اصــل پاكــت الــف يعنــي مبلــغ تضمیــن شــركت در مزايــده را بصــورت فیزيکــي و مهــر و مــوم شــده بعــد از ثبــت در ســامانه ســتاد بــه تــا ســاعت 8 صبــح روز چهــار شــنبه مــورخ 1405/03/13بــه دبیرخانــه تحويــل دهنــد. بــه پاكتهاي)ب(اســناد مزايــده ،)ج( پیشــنهاد 

قیمــت ارائــه شــده بصــورت  فیزيکــي و فاقــد امضــای الکترونیکــی  ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد.
شماره پشتیباني ثبت نام 02141934 )داخلي 1( 

مراحــل ثبــت نــام از طريــق دفاتــر پیشــخوان دولــت قابــل انجــام میباشــد. و جهــت كســب اطلاعــات بیشــتر در خصــوص مراكــز ثبــت نــام بــه ســايت شــهرداري بندرانزلــي بــه آدرس ANZALI.IR  مراجعــه گردد.ســاير اطلاعــات و جزئیــات مربــوط در اســناد مزايــده منــدرج اســت و هزينــه 
آگهــی بــه عهــده برنــده مزايــده مــی باشــد. 

شهرداری بندرانزلی
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آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بــر ابــر رای شــماره 140560313005001313 مــورخ 1405.02.20 هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی :

ــه شــماره  ــع ب ــر مرب ــی مســاحت 13042 مت ــن مزروع ــه زمی ششــدانگ یکقطع
پــلاک 368  - فرعــی از 35 -اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش 11 -ارومیــه 
بنــام اســماعیل ثانــی ملکــی فرزنــد ســیفعلی واقــع در نقــده قریه تــازه کنــد جبل. 
ــه فاصلــه 15 روز آگهــی  ــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ل
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــود در صورتیک میش
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار تولیــن آگهــی بــه مــدت 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف  ــه ای دو مــاه اعتــراض خــود را ب
ــه مراجــع  ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی م
قضایــی تقدیــم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند صــادر خواهــد شــد.
شناسه :2186362

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.03.02 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.17

سجاد پور حیدر 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده ۱420

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  1404/11/07 140460309003007681مــورخ  رای  برابــر 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ــک، کلاســه  ــی آبی ــد سندرســمی مســتقر در واحدثبت ــاختمانهای فاق س
ــی  ــارض متقاض ــه و بلامع ــات مالکان 1403114409003000781تصرف
ــنامه 375 و  ــماره شناس ــه ش ــه ب ــدرت ال ــد ق ــی فرزن ــا صالح ــای رض آق
کدملــی 5089603456 صــادره از آبیــک در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ 
بــه مســاحت 1587/17 مترمربــع از پــلاک شــماره 9اصلــی واقــع در بخش 
16قزویــن حــوزه ثبــت آبیــک قریــه خوزنــان مــی باشــد. احــراز مالکیــت 
متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا وانتقــال ملــک ازمالــک رســمی 
آقــای حســین ملــکان فرزنــد محمدولــی بــه متقاضــی داشــته و تصرفــات 
ــه منظــور  ــذا ب ــده ل ــه ملــک مــورد تقاضــا احرازگردی متقاضــی نســبت ب
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــی مــی گــردد 
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــخاص نســبت ب ــه اش ــی ک در صورت
ــی و  ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش اعتراضــی داش
نیزامــلاک واقــع درروســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دومــاه  اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد 
و معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، مبــادرت بــه 
ــه اداره  ــرا ب ــی آن ــوده و گواه ــی نم ــع قضای ــت درمراج ــم دادخواس تقدی
ثبــت تحویــل دهــد و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل 
نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
را بــه اداره ثبــت ارائــه نکنــد، اداره ثبــت محــل مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمــی باشــد.                                                             
علی مافی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک996

شناسه آگهی: 2169807
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/02

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 
۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــات اول دوم/  ــورخ 1405/2/17 هی ــماره 140560329010001412 م ــر رای ش براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا 
ــه  ــد محمــد حســن ب ــم محمــد علــی اجــدادی فرزن معــارض متقاضــی آقــای /خان
ــه مســاحت  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــنامه 725 در ششــدانگ ی شــماره شناس
5309.20متــر مربــع قســمتی از پــاک 245 فرعــی از6اصلــی   واقــع در ســعد آبــاد 
بخــش 02شــاهرود خریــداری موروثــی از شــهربانو مفیــدی   محــرز گردیــده اســت.

برابــر رای شــماره 140560329010001414 مــورخ 1405/2/17 هیــات اول 
ــاختمانهای  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان دوم/ موض
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات 
ــد محمــد  ــم عباســعلی اجــدادی فرزن ــا معــارض متقاضــی آقــای /خان ــه ب مالکان
حســن بــه شــماره شناســنامه 431 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
ــع قســمتی از پــاک 245 فرعــی از6اصلــی   واقــع  مســاحت 5309.20متــر مرب
در ســعد آبــاد بخــش 02شــاهرود خریــداری موروثــی از شــهربانو مفیــدی   محــرز 

گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:2185226

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1405/3/2
 تاریخ انتشار نوبت دوم :یکشنبه 17 / 3 / 1405

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف: محمد علی یارمحمدی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی  
ــات  ــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۷ هی ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۴۵۹۰ م براب
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کــرج ناحیــه 
یــک، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی، آقــای حســین محمــدی فرزند 
ــی ۴۳۹۰۶۴۱۵۸۱،  ــد مل ــنامه ۱۰۶۵۰ و ک ــماره شناس ــه ش ــه، ب ــت ال عنای
صــادره از تاکســتان، بــه صــورت ۶۲۵ ســهم مشــاع از ۷۵۰ ســهم ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۵۰ متــر مربــع، مفــروز 
و مجــزا شــده از پــلاک ۲۰۴۹ فرعــی از -۱۵۴ اصلــی، واقــع در حســن آبــاد، 
خریــداری از مالــک رســمی مطابــق مســتند مالکیــت شــماره ۷۳۱۱۷ مــورخ 

۱۴۰۲/۰۹/۰۷ دفترخانــه شــماره ۴۲ کــرج.  
توضیحــاً: آقــای حســین محمــدی مالــک مشــاعی میباشــند. )محــرز گردیده 
اســت.( لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
ــند  ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود. در صورت ــی می ش روز آگه
ــار  ــخ انتش ــد از تاری ــند، می توانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض مالکی
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه، اعتــراض خود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات، ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۳/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۱۷
شماره: ۱۴۰۵۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۸۸۴  

مهران رشیدی  رییس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
ــات  ــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۷  هی ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۹۰۰۴۵۸۹ م ــر رای ش براب
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کــرج - 
ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای عبدالرضــا ظهیــر 
ــی  ــد مل ــنامه ۱۸۹۳۴ و  ک ــد حســن بشــماره شناس ــد محم ــادی فرزن آب
۰۰۵۷۸۰۲۳۴۳ صــادره از تهــران بصــورت ۱۲۵ ســهم مشــاع از ۷۵۰ ســهم 
ــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۵۰ متــر  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
مربــع مفــروز و مجــزا شــده از پــلاک ۲۰۴۹ فرعــی از ۱۵۴ اصلــی واقــع در 
حســن آبــاد خریــداری از مالــک رســمی مطابــق مســتند مالکیــت شــماره 
ــا  ــرج ) توضیح ــماره ۴۲ ک ــه ش ــورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷  دفترخان ۷۳۱۱۷  م
آقــای عبدالرضــا ظهیــر آبــادی مالــک مشــاعی میباشــند ( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
ــند  ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی میش روز آگه
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شماره : ۱۴۰۵۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۸۸۲

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۷

مهران رشیدی  رییس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۶۳۴۳*۱۴۰۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  امان علی سیروس نژاد فرزند نجفقلی بشماره 
شناسنامه۵۱۳  صادره از نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۸۰۹/۲۸ متر مربع به پلاک ۴۱۱فرعی از --۱۰۶اصلی واقع در قطعه ۴ بخش۵ 
دهدشت  اراضی فشیان  زارع صاحب نسق آقای نجفقلی بازی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.        م الف ۱۴۰۵/۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۲/۱۵تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۳/۲

علی دوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
شماره۳۸۹۷و۳۸۹۸*۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اقایان جعفر شاکری  فرزند 
گل محمد و سلمان شاکری فرزند جانمحمد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع 
ازشش دانگ یک قطعه زمین زراعتی   به مساحت ۳۹۱۷/۷۶ متر مربع به پلاک 
۳۳/۱۳۰ از  واقع در قطعه ۱بخش ۳سوق روستا ی دز کوه زارع صاحب نسق 
گل محمد شاکری  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۳/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۳/۱۷
علی دوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

م الف ۱۴۰۱۵/۷۶
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۶۳۴۲*۱۴۰۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  امان علی سیروس نژاد فرزند نجفقلی بشماره 
شناسنامه ۵۱۳  صادره از نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت ۴۴۰۶/۷۸ متر مربع به پلاک ۴۱۰فرعی از --۱۰۶اصلی واقع در قطعه 
۴ بخش۵   اراضی فشیان  زارع صاحب نسق آقای نجفقلی بازی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.   م-الف ۱۴۰۵/۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۲/۱۵تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۳/۲

علی دوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت


